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آرمان ملی: مقام معظم رهبری در دیدار 
صدها نفر از بسیجیان، تشکیل بسیج را از 
مهم ترین و بزرگ ترین ابتکارات امام خمینی 
خواندند و با ذکر گوشه هایی از برکات حضور 
بسیج در میدان های مختلف چهل سال اخیر 
تأکید کردند: بسیج در جایگاه و شأنی بالاتر 
از یک سازمان نظامی و در واقع یک فرهنگ و 
تفکر و گفتمان است که ظرفیت دارد کشور را 
در حرکت عظیم ملت، با گام های بلند به پیش 
ببرد. حضرت آیت  ا... خامنه ای با بیان تحلیل 
کلان از جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی 
دنیای اسلام و شکست نقشه راهبردی آمریکا 
در مقابل ملت ایران، و لزوم فهم دقیق بسیج 
از عرصه کارزار وسیع ایران با آمریکا گفتند: 
امروز مهم ترین شیوه بدخواهان ایران، جعل و 
دروغ پردازی است تا با تسلط بر مغزها، اهداف خود 
را محقق کنند. در این دیدار که به صورت زنده در 
اجتماعات بسیجیانِ سراسر کشور به مناسبت 
روز بسیج دریافت می شد، ایشان، تبدیل تهدیدها 
به فرصت را از مَلکَات خدادادیِ امام خمینی 
برشمردند و گفتند: امام در آذر ۵۸ چند هفته 
پس از تسخیر لانه جاسوسی و بعد از تهدیدهای 
آمریکایی ها، به جای اینکه مثل رؤسای غالب 
کشورها از این تهدیدها بترسد، با تأکید بر 
ضرورت وجود ۲۰میلیون بسیجی در کشور، 
 ملت را با یک بسیج عمومی وارد میدان کرد. 
مقام معظم رهبری با اشاره به بیانیه والا و شیوای 
امام در آذر ۱۳۶۷ یعنی ۹ سال پس از تشکیل 
بسیج و استفاده ایشان از تعابیر عجیب و ادبیات 
فاخر در مدح بسیج، افزودند: بسیج به گونه ای 
عمل کرد که امام خمینی در آن بیانیه مانند 
پدری که به فرزندانش عشق می ورزد، بسیج را 
مدرسه عشق و مکتب شاهدان و شهیدان گمنام 
می خواندَ و با وجود برخورداری از عظمتی که 
دنیا و تاریخ را تکان داد، بسیجی بودن را افتخار 
خود بر می شمرد و دست یکایک بسیجیان را 
می بوسد. ایشان مخاطب بیانیه سرشار از عشق 
و ارادت امام را همه بسیجیانِ گذشته و حال و 
آینده دانستند و افزودند: امام در همین بیانیه، 
بسیج دانشجو و طلبه را اعلام می کند که نشان 
می دهد بسیج در نگاه امام فقط مربوط به میدان 
نظامی نیست بلکه بسیجی باید در همه میدان ها 
از جمله عرصه علم دین و علم مادی حضور داشته 
باشد. حضرت آیت ا... خامنه ای حضور بسیج در 
دفاع مقدس را حضوری بسیار کارآمد، گره گشا، 
درخشان و موفقیت در آزمونی پرُ شکوه خواندند 
و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از 
یک سازمان نظامی است و در حقیقت بسیج 
یک فرهنگ و گفتمان و تفکر است. ایشان در 
تبیین ویژگی های فرهنگ بسیجی، به »خدمت 
بی تظاهر و بی توقف به اجتماع و کشور« اشاره 
کردند و گفتند: بسیجی بدون داشتن حتی انتظار 
تشکّر، وارد میدان جهاد و خدمت می شود و 
خطرات آن را به جان می خرد. مقام معظم رهبری 
در بیان مصادیقی از این خدمات، به تلاش سخت 
و دشوار در هنگامه بلاهای طبیعی از جمله سیل، 
به جان خریدن خطر ابتلا به کرونا و مرگ برای 
نجات جان بیماران و حضور خستگی نشناس 
با شیوه های ابتکاری در گسترش کمک های 
مؤمنانه، اشاره کردند و افزودند: جوانان برخوردار 
از فرهنگ بسیجی در محیط های علم و دانش نیز، 
افتخارات بسیاری آفریدند که شهدای هسته ای 
و مرحوم کاظمی آشتیانی بنیانگذار مؤسسه 
 .. . رویان از جمله آنان هستند. حضرت آیت ا
خامنه ای حضور بی محابا، دلاورانه و با همه 
توان در میدان های مقابله با دشمن را از دیگر 
جلوه های فرهنگ و تفکر بسیجی خواندند و 
مجاهدان  فرهنگ  بسیجی،  فرهنگ  گفتند: 
گمنام است که بدون چشم داشت و با خطرپذیری، 

از همه وجود خود برای خدمت به کشور مایه 
می گذارند و برای رهایی بخشیدنِ دیگران مظلوم 
واقع می شوند، همچنانکه در قضایای اخیر، 
بسیجیان مظلومانه در عرصه بودند تا ملت در 
مقابلِ اغتشاشگران و عناصر غافل یا مزدور دچار 
مظلومیت نشود مقام معظم رهبری »پرهیز کامل 
از نا امیدی در هر شرایط« را از ویژگی های مهم 
فرهنگ بسیجی دانستند و افزودند: برخلاف 
برخی سخنان روشنفکری، انقطاع نسلی در 
بسیج وجود ندارد و بسیجیان نوجوان و جوانِ 
امروز با وجود اینکه امام و دفاع مقدس را ندیده اند 
همچون دهه شصتی ها با همان روحیه در میدان 
کار و تلاش و جهاد هستند. ایشان ظرفیت کشور 
برای »پرورش بسیج و تربیت رویش های نو به 
نو« و ظرفیت بسیج برای »توسعه و پیشرفت 
کشور« را دو واقعیت ممتاز برشمردند و با اشاره 
به وجود روحیه بسیجی و شجاعت و نهراسیدن 
از ورود به میدان در نسل های پیشین ملت 
ایران گفتند: در حکومت طاغوت این روحیه به 
دست بیگانگان یا حکومت های فاسد سرکوب 
می شد. مقام معظم رهبری افزودند: با توجه 
به معنای حقیقی بسیجی، اشخاصی همچون 
پسیان،  تقی  محمد  خیابانی،  محمد  شیخ 
میرزا کوچک خان جنگلی، آقا نجفی و حاج 
آقا نورا...، آسیدعبدالحسین لاری و رئیسعلی 
 دلواری را هم می توان به نوعی بسیجی نامید. 
حضرت آیت ا... خامنه ای، پیروزی انقلاب را باعث 
آزاد شدن روحیه و فرهنگ بسیجی دانستند و 
گفتند: انقلاب با دادن امید، روحیه ضداستعماری 
و ضداستبدادی را در ملت آزاد کرد و در پرتو 
حضور امام خمینی که به ملت روح و جان می داد 
 استعداد فرهنگ و تفکر بسیجی شکوفا شد. 
ایشان کتابها و شرح حال شهیدان بسیجی در 
دفاع مقدس را حاوی مطالب حیرت انگیز خواندند 
و افزودند: عظمت آن بزرگانِ میدان نبرد، در 
حالی که یک بسیجی ساده بودند، انسان را متحیر 
می کند. ایشان، امتداد بسیج در جهان اسلام را 
یکی دیگر از برکات بسیج دانستند و تأکید کردند: 
به لطف خداوند این یادگار امام، امروز در کشور و 
جهان اسلام فعال است و در آینده هم باقی خواهد 

ماند و ثمرات آن دیده خواهد شد. 
   تبدیل  هویت وابستگی کشور به هویت 

استقلال و استحکام
.. خامنه ای با یادآوری تعبیر  . حضرت آیت ا
امام در مورد بسیج که آن را براساس آیات قرآنی 
»شجره ای طیبه« خوانده بودند که ثمرات شیرین 
خود را در هر دوره ای بروز می دهد، افزودند: نشان 
دادن نوزایی و زنده بودن انقلاب، پیشرفت کشور 
به برکت کار جهادی و بی توقع، برجسته شدن 
عنصر معنویت در هر فعالیتی که با روحیه بسیج 
شکل بگیرد و آرمان گرایی در کنار عمل گرایی از 
جمله برکات روحیه بسیجی است که این روحیه 
باید در جامعه حفظ شود و دچار آفت مغرور شدن 
نشود. مقام معظم رهبری در ادامه به تحلیل 
جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی دنیای اسلام 
پرداختند و گفتند: جایگاه بسیج را باید فراتر از 
مسائل روزمره و مقابله با اغتشاشات اخیر دانست. 
ایشان با بررسی چرایی رویکرد ویژه استعمار به 
منطقه غرب آسیا افزودند: استعمار غرب که در 
ابتدا اروپا مظهر آن بود و سپس آمریکا، توجه 
خاص و ویژه ای به منطقه ما داشته و دارد زیرا 
منطقه غرب آسیا مرکز عمده نفت و انرژی و منابع 
طبیعی و چهار راه ارتباطی شرق و غرب است و بر 
همین اساس رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی 
در این منطقه پایه گذاری شد تا غرب در منطقه 
غرب آسیا برای غارت منابع و ایجاد جنگ و 
تفرقه انگیزی، پایگاه داشته باشد. مقام معظم 
رهبری با تأکید بر اینکه مهم ترین و حساس ترین 
نقطه در منطقه راهبردی غرب آسیا، ایران است، 
 خاطرنشان کردند: بر همین اساس، در ابتدا 
انگلیسی ها و سپس آمریکایی ها سرمایه گذاری 
ویژه ای به خصوص برای مزدور پروری در ایران 
کردند، تا سلطه کامل داشته باشند. حضرت آیت ا... 
خامنه ای در تشریح سلطه و فشار آمریکایی ها بر 
ایران و حاکمان قبل از انقلاب گفتند: این فشار به 
گونه ای بود که در خاطرات رجال سیاسی دوران 
پهلوی ذکر شده، حتی محمدرضا پهلوی از باج 
خواهی های فزاینده آمریکا گله مند بود اما جرأت 
به زبان آوردن نداشت. ایشان با اشاره به پیروزی 
انقلاب اسلامی در نقطه کانونی سلطه استعمار 
غرب در منطقه غرب آسیا گفتند: وقوع انقلاب، 

ناگهان چُرت استعمارگران را پاره، و ضربه ای 
مهلک، گیج کننده و غافلگیرانه به سیاست های 
استعماری در جزیره امَن آنها وارد کرد. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی 
سدّ مستحکمی در مقابل حضور آمریکا و غرب 
در منطقه شد و هویت جدیدی را به وجود آورد، 
خاطرنشان کردند: انقلاب اسلامی،  هویت وابستگی 
کشور را تبدیل به »هویت استقلال و استحکام و 
روحیه روی پای خود ایستادن و از موضع قدرت 
حرف زدن و باج ندادن«، کرد و این تفکر طبعا 
 در ایران منحصر نماند و در منطقه اثر گذاشت. 
ایشان با اشاره به مباحث مربوط به صدور انقلاب 
در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی گفتند: من در 
همان سال های ابتدایی انقلاب در نماز جمعه 
گفتم، انقلاب همچون بوی گل و هوای بهاری 
است که خودش در فضا پیچیده می شود و همه 
آن را استشمام می کنند و کسی نمی تواند جلوی 
آن را بگیرد به همین علت انقلاب اسلامی به طور 
طبیعی، مردم منطقه را دگرگون و آنها را بیدار کرد 
بنابراین غربی ها و به ویژه آمریکایی ها باید به فکر 
علاج می افتادند زیرا نهال انقلاب سلطه آنها بر 
ایران را از بین برده و منطقه را دچار تزلزل کرده 
بود. حضرت آیت ا... خامنه ای مهم ترین مشکل 
غرب برای مقابله با نظام اسلامی در ابتدای پیروزی 
انقلاب را حضور مردم و نیروهای انقلابی در صحنه 
دانستند که تبلور عینی آن شکست صدام و حامیان 
غربی او در هشت سال دفاع مقدس بود. مقام معظم 
رهبری با اشاره به طراحی آمریکایی ها که حدود 
۱۵ سال قبل به وسیله شخصیت های برجسته این 
کشور افشا شد، گفتند: طراحی آنها این بود که 
شش کشور عراق، سوریه، لبنان، لیبی، سودان و 
سومالی را ساقط کنند تا در نهایت، امتداد و عمق 
راهبردی ایران در منطقه از بین برود و با تضعیف 
کشور، در نهایت خود نظام جمهوری اسلامی ایران 
ساقط شود. ایشان خاطرنشان کردند: اما تفکر و 
امتداد انقلاب اسلامی در سه کشور عراق، سوریه 
و لبنان کارکرد پیدا کرد و کار بزرگ و مهمی 
انجام شد که عبارت است از شکست آمریکا در 
این سه کشور. ایشان با اشاره به شکست طراحی 
آمریکا برای از بین بردن حزب ا... و امَل در لبنان 
و همچنین ناکامی در عراق و سوریه با وجود 
چندین هزار میلیارد دلار هزینه و هزاران ساعت 
کار فکری با به کارگیری صدها متفکر تأکید کردند: 
این نقشه و توطئه در منطقه، با نیروی عظیم و 
کارآمد جمهوری اسلامی خنثی شد و مظهر و 
پرچم این نیروی عظیم، شخصی به نام »حاج قاسم 
سلیمانی« بود، بنابراین اکنون مشخص می شود که 
چرا نام »حاج قاسم« تا این حد برای مردم ایران، 
محبوب و برای دشمنان، تا این حد ناراحت کننده 
است. مقام معظم رهبری بسیجیان را به فهم و 
تحلیل کلان از این کارزار وسیع، و پرهیز از محدود 
کردن دید خود به درگیری با چند عنصر ضدانقلاب 
توصیه کردند و گفتند: با این تحلیل کلان است که 
می توان فهمید علت اصرار دشمن بر برجام های ۲ و 
۳ چه بود که در داخل نیز عده ای لابدّ از روی غفلت 

حرف آنها را تکرار می کردند. 
با آمریکا مشکلی را حل  مذاکره     

نمی کند
 ایشان افزودند: برجام ۲ یعنی ایران حضور 
منطقه ای خود را کاملًا رها کند و برجام ۳ یعنی 
ایران متعهد شود که هیچ سلاح راهبردی و 
مهم مانند موشک و پهپاد تولید نکند تا در 
مقابل تهاجم، دست خالی باشد. حضرت آیت ا... 
خامنه ای، حضور بسیج در کشور را سینه سپر 
کردن در مقابل چنین توطئه های بزرگی دانستند 
و خاطرنشان کردند: شما بسیجیان در این 
میدان نبرد، از حرم دفاع، و با داعشِ دست سازِ 
آمریکا مبارزه کردید و به دلاوران رزم آورِ لبنان و 
فلسطینی ها هرچه توانستید کمک کردید و باز هم 
کمک خواهیم کرد. مقام معظم رهبری با تأکید 
بر اینکه میدان رزم بسیج چنین میدان وسیع و 
عمیقی است نه فقط مبارزه با چند اغتشاشگر 
خیابانی، افزودند: البته این به معنای صرف نظر 
کردن بسیج از مقابله با اغتشاشگران نیست، 
چراکه آن مساله نیز باید علاج، و هر اغتشاشگر و 
تروریستی مجازات شود اما بسیجی باید قدر خود 
و بسیج را بداند و محدود به کارهای جزیی نشود 
و بداند که اغتشاشگر نیز سرانگشت همان دستی 
است که در آن نقشه بزرگ شکست خورده و اینجا 

به میدان آمده است.
ادامه در صفحه 6

یــادداشـــت
 به جای درمان ابرو چشم را کور نکنیم

اظهارات یکی از نمایندگان محترم خانم مجلس شورای 
اسلامی در ارتباط با لزوم تشدید مجازات بدحجابی در شرایط 
کنونی که جامعه بیش از هرچیزی به آرامش نیازمند است، 
مطلوب نیست. این نماینده محترم مجلس شورای اسلامی 
راه حل یک پدیده اجتماعی را صرفا در تشدید کیفر می بیند و 
چنین اظهاراتی نشان می دهد گویا تسلطی بر مباحث فرهنگی 
ندارد. با اینکه نماینده ملت و امانت دار مردمی هستند که به 
آنها از سوی مردم ماموریت داده شده که با آسیب شناسی و 
علل سنجی پدیده های اجتماعی را شناسایی و نسبت به ارائه 
راه حل اقدام کند اما متأسفانه با چنین صحبت هایی گویا قصد 
دارند به جای درمان ابرو چشم را کور کنند. سوالی که در این 
ارتباط به اذهان خطور می کند این است که درکجای دنیا 
پدیده های فرهنگی را با صرف مجازات درمان می کنند؟ اگر 
چنین موردی وجود دارد چرا از آن یاد نمی شود؟ آیا تجربه های 
متعدد  دهه های گذشته که مکرر بر طبل مجازات کوبیدیم 
و از مواد مخدر تا سرقت تا ارتشاء و اختلاس را با تیغ تشدید 
مجازات برای مرتکبین خطرناک نشان دادیم تا بتوانیم از تکرار 
جرم در جامعه جلوگیری کنیم، موفق بوده است؟ آیا با توسل 
به این روش ها موفق به مهار پدیده بزهکاری شده ایم؟ اگر 
شده ایم چرا هیچ گاه حلقه تکرار جرم خصوصا جرایمی مانند 
اختلاس متوقف نشده است؟ نماینده محترم مجلس شورای 
اسلامی به جای اینکه از مرکز پژوهش ها یا سایر نهادهای 
علمی کمک بطلبد و علت اصلی برخی هنجارها را شناسایی 
کند و برای آن راهکار علمی ایجاد کنند،  اکنون معتقد به 
تشدید مجازات آن هم برای کنترل یک پدیده صرفا اجتماعی 
هستند. البته این نماینده محترم به عنوان یک نماینده حق 
اظهار نظر نسبت به هر مطلبی را دارد اما  به خوبی می دانند 
که مجازات هر فردی که مرتکب فعلی شده باشد باید در ابتدا 
آن فعل طبق قانون به جرم تعریف شده باشد و تا زمانی که 
قانونی در این زمینه تصویب نشده است، با اتکا بر اصل قانونی 
بودن جرم و مجازات نمی توان مجازاتی را تشدید کرد. ضمن 
آنکه بارها گفته ایم و باز می گوییم که با تشدید مجازات مشکل 
مسائل فرهنگی حل نشده و نخواهد شد. برای رسیدن به 
راه حل برای پدیده های اجتماعی باید راهکارهایی متفاوت در 
نظر گرفته شود. نه اینکه هر پدیده و ناهنجاری را جرم تلقی 
کنیم و قصد داشته باشیم با مجازات و تشدید مجازات آن را 
کنترل کنیم. چنین روش هایی نه در گذشته جواب داده و نه 
در آینده جواب خواهد داد.  در شرایط فعلی که مردم انتظار 
دارند  مشکلات  حل شود اگر نمایندگان محترم مجلس 
شورای اسلامی قصد حل مشکلات کشور را دارند باید ضمن 
کوتاه کردن دست رانتخواران با مفسدین اقتصادی برخورد 
جدی صورت دهند و با مراجعه به افکار عمومی قوانینی را 
به تصویب برسانند تا چالش های موجود مرتفع شود وگرنه با 
پدیده بدحجابی نمی توان با مجازات برخوردکرد. وعده هایی 
در این جهت داده شده است نباید این وعده ها با چنین اظهار 

نظرهایی با حاشیه روبه رو شود. 

  علی نجفی توانا 
رئیس اسبق کانون وکلا

 مقام معظم رهبری: 

مذاکره؛ مشکل ما را با آمریکا حل نمی کند

 رئیسی امروز به بندر جاسک 
سفر می کند

حسین رئیسی گفت: سیدابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور در هفته جاری به حوزه انتخابیه 
بندر جاسک و میناب سفر می کند. عضو 
مجمع نمایندگان استان هرمزگان افزود: امروز 
یکشنبه )۶آذر( رئیس جمهور به این شهرستان 

سفر  می کند. 
 

 بیانیه شورای نگهبان 
به مناسبت هفته  بسیج

شورای نگهبان با صدور بیانیه ای فرارسیدن 
سالروز تشکیل بسیج مستضعفین را تبریک 
گفت. در این بیانیه آمده است:  دشمنان در 
۴ دهه گذشته بارها اقدام به تخریب چهره 
بسیج کردند. اکنون هم که حامیان دیروز 
صدام به میدان آمده و به دنبال فتنه انگیزی 
در ایران اسلامی هستند، سعی دارند با استفاده 
از تاکتیک های عملیات روانی بسیجیان عزیز 
را مورد هجمه قرار بدهند، اما ملت بزرگ و 
شریف ایران اسلامی به خوبی می دانند که 
بسیج جان فدای آن هاست و برای امنیت 
ایران اسلامی خون خود را هدیه می کند. 

 
مسئولان باید انتقادپذیر باشند

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
با بیان اینکه در مساله انتقاد و انتقادپذیری 
جامعه و مسئولان ما مثل کشورهای پیشرفته 
عمل نمی کنند و خیلی با آنها فاصله داریم، 
گفت: البته اینکه هر حرفی از دلمان برآید 
بگوییم و اسمش را انتقاد بگذاریم کار درستی 
نیست و راه انتقاد با راه اینگونه مسائل کاملا 
جداست. ا... وردی دهقانی در رابطه با سخنان 
رئیس دستگاه قضا در رابطه با تعیین حد و مرز 
انتقاد و انتقادپذیری گفت: کلماتی مانند انتقاد 
در عین حال که کلمات بسیطی هستند، اما 
تعیین حد و مرز برای آنها به رغم اینکه ساده به 
نظر می آیند، خیلی سخت است. دهقانی افزود: 
همه عملکردهای شخصی و بخشی مسئولان 
به حساب عملکرد کل نظام نوشته می شود، 
لذا انتقاد همیشه وجود داشته و بنابراین 
انتقادپذیری هم باید از طرف خود مسئولان 

وجود داشته باشد. 
 

۱۸ تا ۲۰ هزار پرونده شکایت 
فرهنگیان از آموزش و پرورش

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه سالانه ۱۸ تا ۲۰ هزار 
پرونده شکایتِ فرهنگیان از آموزش و پرورش 
به مراجع قضائی می رود گفت: غالب شکایات 
و به عبارتی حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد شکایات 
از آموزش و پرورش در حوزه نیروی انسانی 
و استخدام است. قاسم احمدی لاشکی 
درباره میزان شکایات ارائه شده به مراجع 
قضایی از سوی فرهنگیان اظهار کرد: ما در 
معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش 
و پرورش، واحد حقوقی، املاک و حمایت 
قضایی را داریم که اموری از این دست را 
رسیدگی می کند. وی در پاسخ به اینکه عمده 
شکایات از آموزش و پرورش شامل چه موارد و 
موضوعاتی است؟ عنوان کرد:  غالب شکایات 
و به عبارتی حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد شکایات 
از آموزش و پرورش در حوزه نیروی انسانی و 

استخدام است. 
 

اروپا دنباله رو آمریکاست
نایب رئیس فراکسیون انقلاب مجلس 
شورای اسلامی گفت: اروپایی ها به تبعیت 
از آمریکا تلاش دارند که تمام کشورها 
مطیع شان باشند اما ایران در این مسیر 
دنباله رو خواست و منافع آنها نیست. محسن 
پیرهادی با اشاره به تصمیم اخیر پارلمان اروپا 
در خصوص تعلیق تماس مستقیم با ایران، 
بیان کرد: چنین اقداماتی هیچ اثر عملی بر 
روابط بین المللی ایران ندارد و بیشتر یک 
شوی سیاسی و اقدام نمایشی است. کنشی 
که ناشی از روحیه استعمارگرایانه و هیاهوساز 
غربی هاست. اروپایی ها به تبعیت از آمریکا 
تلاش دارند که تمام کشورها مطیع شان 
باشند اما ایران در این مسیر دنباله رو خواست 
و منافع آنها نیست. پارلمان اروپا با این اقدام 
بیشتر به دنبال جلب توجه است، پارلمان 
اروپا نهاد بین المللی اثرگذاری نیست و 
جایگاه و ساختاری فرمایشی دارد و همواره از 
اختلافات سیاسی برای تبلیغات به سود خود 

استفاده می کند. 
 

 جلوگیری از نفوذ 
در مجموعه های انقلابی 

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: در دهه پنجم انقلاب کار تشخیص 
خودی و غیرخودی سخت شده و تشخیص 
جبهه حق و باطل به این راحتی نیست؛ تنها 
راه حل پیروزی در جهاد اکبر جلوگیری از 
نفوذ در مجموعه های انقلابی است و این نفوذ 
در دو حالت عملی و نظری رقم می خورد. علی 
خضریان افزود: یکی از راه های نفوذ دشمن 
تلاش برای تاثیرگذاری روی جوانان امروز و 
بچه های بسیج است و نباید فکر کنیم عوامل 
نفوذی کسانی خارج از بین ما هستند. خیر، 
می تواند همین افراد موجود دچار استحاله 

فکری شوند. 

دشمنان باید از 
دهه هشتادی ها 
وحشت زده باشند

معاون هماهنگ کننده فرمانده 
چگونگی  به  اشاره  با  سپاه  کل 
شکل گیری گروه تروریستی داعش، 
گفت: غربی های شکست خورده 
کثیف ترین آدم ها را جمع کردند 
تا هم اسلام را بد معرفی کنند و هم 
ایران را با چالش عمده ای مواجه 
سازند؛ لذا داعش را به وجود آوردند 
و در شرایطی که داعش تا پشت کاخ 
ریاست جمهوری سوریه رسیده بود 
و در عراق هم خمپاره های آن ها 
تا کربلا می رسید، حضور دهه 
هفتادی ها به عنوان مدافعان حرم، 
به شکست داعش انجامید. سردار 
محمدرضا نقدی افزود: حال با 
این محاسبه، دشمنان می توانند 
حدس بزنند که دهه هشتادی ها 
سرشان  می توانند  بلایی  چه 
بیاورند، چون ماموریت ناتمام 
شهیدان سلیمانی و تهرانی مقدم 
را می توانند به اتمام برسانند و رژیم 
صهیونیستی را با شکست مواجه 
سازند؛ لذا دشمنان باید از دهه 
هشتادی ها وحشت زده باشند و از 

این نسل بترسند.

ویــــــژه
اسکندری عزل شد؛ ترکی رئیس صندوق 

بازنشستگی کشوری شد 
با حکم سید صولت مرتضوی، محمد اسکندری عزل 
شد و نعمت ا... ترکی به عنوان رئیس صندوق بازنشستگی 
کشوری منصوب شد. پس از ماه ها حاشیه بر سر حضور 
محمد اسکندری در صندوق بازنشستگی کشوری، بالاخره 
صندوق  از  را  اسکندری  محمد  مرتضوی،  سیدصولت 
.. ترکی را به عنوان  . بازنشستگی کشوری عزل  و نعمت ا
سرپرست این سازمان منصوب کرد. محمد اسکندری از 
نزدیکان حجت عبدالملکی بود که در دوره او جذب وزارت کار 
شد و پس از خروج عبدالملکی از وزارتخانه، او همچنان پست 
خود را حفظ کرده بود، با این حال انتقادها از نحوه مدیریت 
او در صندوق بازنشستگی آنقدر بالا گرفت که روز چهارشنبه 
در اتفاقی بی سابقه، کارکنان صندوق با او درگیر شدند. از 
تصمیمات عجیب اسکندری در صندوق بازنشستگی این 
بود که مصوبه »شورای عالی کار« که ریاست آن با وزیر است 
توسط محمد اسکندری در صندوق بازنشستگی کشوری لغو 

شده بود. 
  نعمت ا... ترکی کیست؟

.. ترکی سرپرست کنونی صندوق بازنشستگی  . نعمت ا
کشوری پیش از این در سازمان انرژی اتمی در سمت معاونت 
توسعه مدیریت و منابع این سازمان مشغول به کار بوده 
است. نعمت  ا... ترکی همچنین پیش از این معاون توسعه و 
مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه  ریزی استان تهران، مشاور استاندار تهران در دوره 
سیدحسن هاشمی، سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور، معاون برنامه  ریزی و توسعه مدیریت استانداری تهران، 
مدیرکل بازرسی بنیاد شهید و امور ایثارگران و همچنین دبیر 

شورای اداری استان تهران بوده است. 

خبـــــر
ایران در حق ما کوتاهی نکرده است

رئیس جمهور سوریه گفت که ایران همواره حامی سوریه 
بوده و همچنان از این کشور حمایت اقتصادی و نظامی می کند. 
روزنامه الاخبار لبنان در گزارشی اعلام کرد که بشار اسد، 
رئیس جمهور سوریه هفته گذشته با شماری از اصحاب رسانه 
و پژوهشگران سوری دیدار داشته است. این روزنامه اعلام 
کرد که این دیدار سه ساعته و به دور از چشم رسانه ها بوده 
است. بشار اسد در این دیدار درباره همپیمانان سوریه و روابط 
دمشق با تهران گفت که ایران به طور موثر از سوریه حمایت و 
پشتیبانی کرده است و همچنان از ما حمایت اقتصادی و نظامی 
می کند و در حق ما کوتاهی نکرده است. وی درباره روابط 
سوریه با حزب ا... لبنان نیز گفت: ما از حزب ا... حمایت کردیم 
و همچنان حمایت می کنیم و این حمایت های ما ادامه خواهد 

یافت زیرا حزب ا... همپیمان راهبردی ما به شمار می رود. 

آرمان ملی: رئیس جمهور روحیه و فرهنگ 
بسیجی را مدل و شیوه ای موفق برای پیشرفت 
و کار جهادی در کشور دانست و بر بهره گیری 
از این روحیه و فرهنگ در بدنه اجرایی کشور 
تاکید کرد.  سید ابراهیم رئیسی در دیدار با 
جمعی از بسیجیان که به مناسبت هفته بسیج 
برگزار شد، اراده و انگیزه بسیجیان برای دفاع 
از امنیت کشور و مردم را برگرفته از اندیشه و 
تحلیل درست و بهنگام از شرایط عنوان کرد 
و گفت : این نگاه و این عمل از کسانی که رفاه 
و آسایش دیگران را به رفاه و آسایش خود 

ترجیح می دهند بسیار ارزشمند است و جای 
تقدیر دارد. رئیس جمهور همچنین به صورت 
سرزده از یگان ویژه فاتحین تهران بزرگ بازدید 
کرد. سید ابراهیم رئیسی بیان کرد: : شما در 
همه عرصه ها افتخار آفریدید و در مواجهه با 
اغتشاشگران و برهم زنندگان امنیت مردم 
خوش درخشیدید و انشاا... از این بعد نیز در 
همه عرصه ها موفق باشید. رئیس جمهور عنوان 
کرد: امروز حفظ نظام اسلامی از اوجب واجبات 
است و در پرتو یک نظام اسلامی بسیاری از 
خیرات و برکات و خوبی ها می تواند گسترش 

پیدا کند. به همین دلیل تلاش در این مسیر 
اولویتی دو چندان دارد. رئیسی با بیان اینکه 
نظام اسلامی تنها نظامی است که پرچم مقابله 
با نظام سلطه را بر افراشته است، تاکید کرد: 
دشمنان تا کنون فتنه های زیادی علیه انقلاب 
به راه انداخته اند تا بتوانند از صدور انقلاب و 
روحیه بسیجی جلوگیری کنند اما به لطف خدا 
و پایداری ملت ایران امروز پیام و امواج انقلاب 
اسلامی از مرزهای ایران گذشته است و به 
الگویی برای سایر ملت ها و به خصوص ملت های 

منطقه تبدیل شده است. 

رئیس جمهور: 

تلاش برای حفظ نظام اسلامی اولویتی دو چندان دارد

 ناامنی
 برادر تحریم است 

معاون اقتصادی رئیس جمهور 
در توضیح تعارض منافع غرب با 
دموکراسی در ایران گفت: وقتی 
دیدند ایران ذیل سنگین ترین 
و  تحریم ها  و  محدودیت ها 
محاصره اقتصادی مسیر پیشرفت 
را در پیش گرفته، تلاش کردند 
از مسیر دیگری وارد شوند که 
ایجاد ناامنی است. ناامنی برادر 
تحریم است چرا که باعث توقف 
فعالیت های اقتصادی و کسب 
و کارها و فرار سرمایه می شود، 
نتوانستند  تحریم  با  کاری که 
انجام دهند. محسن رضایی ادامه 
داد: همچنین بازگشت به خود 
در اقتصاد یعنی مردمی کردن 
اقتصاد که لازمه شکوفایی است و 
در فصل هفتم قانون اساسی کشور 
نیز در قالب تشکیل شوراها بر آن 
تاکید شده است. معاون اقتصادی 
رئیس جمهور تاکید کرد: بازگشت 

به خود برای آینده است.

 مرصاد دیگری
 رقم خواهیم زد

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح 
گفت: در برابر منافقین کوتاه 
نمی آییم و مرصاد دیگری رقم 
خواهیم زد و تا پای جان برای این 
آب و خاک خواهیم ایستاد. سردار 
ابوالفضل شکارچی با ابراز اینکه 
شاید عده ای فریب خورده کف 
خیابان باشند اما ملتی فهیم و 
صبور و در صحنه هستند و این 
 .. . حضور سبب تقویت پرچم ا
است، خاطرنشان کرد: در تمامی 
ملت  این  علیه  که  فتنه هایی 
و نظام ایجاد شده است  ردپای 
آمریکای جنایتکار را می بینیم 
و این در حالی است که استکبار 
دم از حقوق بشر می زند ولی 
 در برابر خون هزاران شهید در 
و یمن سکوت کرده  فلسطین 
است و رسانه سعودی چشم خود 
را به این ظلم ها می بندد ولی در 
حوادث اخیر کشور ما به دنبال 

کشته سازی هستند. 


